
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЕЙКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
23.08.2023 №30/6-6

О распределении избирательных бюллетеней по выборам Губернатора 
Ивановской области и депутатов Ивановской областной Думы

восьмого созыва

В соответствии с пунктами 12-13 статьи 63 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 13 статьи 
51 Закона Ивановской области от 27.06.2012 № 45-03 «О выборах 
Губернатора Ивановской области», пунктами 10-11 статьи 40 Закона 
Ивановской области от 21.12.2009 № 156-03 «О выборах депутатов 
Ивановской областной Думы» территориальная избирательная комиссия 
Тейковского района решила:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 
Губернатора Ивановской области между участковыми избирательными 
комиссиями избирательных участков №№ 669 - 682:______________________
Н о м е р  и з б и р а т е л ь н о г о  
у ч а с т к а

К о л и ч е с т в о
и з б и р а т е л е й  по  
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 7 .2 0 2 3

К о л и ч е с т в о  п е р е д а в а е м ы х  
и з б и р а т е л ь н ы х  б ю л л е т е н е й

669 978 700
670 971 700
671 9 0 6 700
672 889 700
673 630 500
674 4 9 2 4 0 0
675 2 6 2 2 0 0
6 7 6 520 500
6 7 7 4 3 9 4 0 0
678 391 300
6 7 9 193 2 0 0
6 8 0 1186 9 0 0
681 613 5 0 0
682 966 700

И т о г о 9 4 3 6 7 4 0 0
Р е зе р в  Т И К 2 1 0 0

2. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 
депутатов Ивановской областной Думы восьмого созыва по одномандатному 
избирательному округу № 19 между участковыми избирательными
комиссиями избипательных участков №№ 669 - 682:
Н о м е р  и з б и р а т е л ь н о г о  
у ч а с т к а

К о л и ч е с т в о
и з б и р а т е л е й  по  
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 7 .2 0 2 3

К о л и ч е с т в о  п е р е д а в а е м ы х  
и з б и р а т е л ь н ы х  б ю л л е т е н е й

6 6 9 978 700



6 7 0 971 700
671 9 0 6 700
6 7 2 889 700
673 6 3 0 500
674 4 9 2 4 0 0
675 2 6 2 2 0 0
6 7 6 520 500
6 7 7 4 3 9 4 0 0
678 391 300
6 7 9 193 2 0 0
680 1186 900
681 613 500
6 8 2 966 700

И т о г о 9 4 3 6 7 4 0 0
Р е зе р в  Т И К 2 1 0 0

3. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах 
депутатов Ивановской областной Думы восьмого созыва по единому 
областному избирательному округу между участковыми избирательными 
комиссиями избирательных участков №№ 669 - 682:__________________ _
Н о м е р  и з б и р а т е л ь н о г о  
у ч а с т к а

К о л и ч е с т в о
и з б и р а т е л е й  по  
с о с т о я н и ю  н а  0 1 .0 7 .2 0 2 3

К о л и ч е с т в о  п е р е д а в а е м ы х  
и з б и р а т е л ь н ы х  б ю л л е т е н е й

6 6 9 978 700
670 971 700
671 906 700
672 889 700
673 630 500

674 4 9 2 4 0 0
675 2 6 2 2 0 0
676 520 500
6 7 7 4 3 9 4 0 0

678 391 300

679 193 2 0 0

6 8 0 1186 900

681 613 500

6 8 2 9 6 6 700

И т о г о 9 4 3 6 7 4 0 0

Р е зе р в  Т И К 2 1 0 0

4. Передать указанные в пунктах 1 -  3 настоящего решения
избирательные бюллетени в участковые избирательные комиссии по актам не 
позднее 6 сентября 2023 года.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии Тейковского района.

Е.С. Фиохина 

Е.Н. Коровина


